Nekustama 1pasuma nodokla administratoru kontaktinformacija

Publicéts: 10.12.2021.

Stopinu pagasts
Rolands Linejs, Gramatvedibas nodalas vaditaja vietnieks (NIN jautajumos), talr.: +371 25587944, e-
pasts: rolands.linejs@ropazi.lv .

Gunta Kalberga, vecaka gramatvede - kasiere, talr.: +371 22425344, e-pasts: gunta.kalberga@ropazi.lv

Ropazu pagasts
Aina Bernharde, Nekustama ipaSuma nodokla administratore, talr.: +371 25622236, e-pasts: aina.bernharde@ropazi.lv

Garkalnes pagasts
Marita Fedjanina, Nekustama ipasuma nodokl|a administratore, talr.: +371 67800926, e-pasts: marita.fedjanina@ropazi.lv

Vangazu pilséta
Ina Zvirbule, Nekustama Tpasuma nodokla administratore, talr: +371 67995840, e-pasts: ina.zvirbule@ropazi.lv .

Anna Rozenfeldta, kasiere-gramatvede, talr. +371 62205840, e-pasts: anna.rozenfeldta@ropazi.lv.

https://www.ropazi.lv/lv/nekustama-ipasuma-nodokla-administratoru-kontaktinformacija
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